LAS PIEDRAS-TAMBOPATA-MADRE DE DIOS "MADRE DE DIOS CAPITAL DE LA BIODIVERSIDAD DEL PERÚ" "AÑO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL"

. -1

CONSTANCIA N°13-2022

EL QUE SUSCRIBE, JUEZ DE PAZ DE LOCALIDAD PLANCHÓN DEL DISTRITO DE LAS PIEDRAS, PROVINCIA DE TAMBOPATA, DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS.

HACE CONSTAR:

QUE EN EL MURAL INFORMATIVO DE MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LAS PIEDRAS FUE PUBLICADO, LA ORDENANZA MUNICIPAL N°013-2022-CMDLP-SO; QUE APRUEBA LA ACTUALIZACIÓN DEL COMITÉ MULTISECTORIAL DE SALUD LOCAL.

Planchón, 29 de setiembre del 2022

ATENTAMENTE;

Roy Smiker Racua Reaño JUEZ DE PAZ - PLANCHON CORLE SUPENON DE JUSTICIA DE MADRE CE DIOS